様式第１号（第３条関係）

                            年  月  日

 （宛 先）富山市長

                 〒

           申請者 住 所

              団体名

            代表者氏名                 印

                電話番号

              （日中連絡可能な電話番号）

除 雪 機 械 地 域 借 受 申 請 書

 富山市小型除雪機械地域貸付要領第３条の規定により､次のとおり除雪機械

の借受を申請します。

記

１ 除雪機械の名称及び台数

    小型除雪機（ハンドガイド式） １台

２ 借受期間

       年１２月１５日 から    年２月 末日 まで

３ 除雪路線（詳細図添付）

４ 除雪距離 市道     ｍ 、その他     ｍ

５ 格納場所（住宅地図添付）

６ 除雪機械の運転者氏名（生年月日）

記入例（小型機械用）

様式第１号（第３条関係）

年  月  日

（宛 先）富山市長

                〒

         申請者 住 所 富山市○×町△丁目□番

             団体名 ○×町内会

代表者氏名 ○×町内会長 立山太郎 ㊞

電話番号

           （日中連絡可能な電話番号）

除 雪 機 械 地 域 借 受 申 請 書

 富山市小型除雪機械地域貸付要領第３条の規定により、次のとおり除雪機械

の借受を申請します。

記

１ 除雪機械の名称及び台数

    小型除雪機（ハンドガイド式） １台

２ 借受期間

       年１２月１５日 から    年２月 末日 まで

３ 除雪路線（詳細図添付）1 部提出をお願いします。

住宅地図等に除雪路線を赤で塗ってください。

４ 除雪距離 市道     ｍ 、その他     ｍ

５ 格納場所（住宅地図添付）１部提出をお願いします。

  住宅地図等に格納場所を赤丸で記入してください。

６ 除雪機械の運転者氏名（生年月日）

    剣 次郎 昭和５４年３月２１日

立

山

除

住所、団体名、代表者氏名、印鑑は後で

結ぶ協定書と同じにしてください。

同じ地図でかまいません。

運転される方を、全て記入し

てください。

多人数の場合は別紙でも可能

です。